平成 30年７月 30日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 海 帆

代表者名 代表取締役社長 久田 敏貴

（コード番号：3133 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長 小島 聡

（TEL．052-586-2666）

リニューアルオープン（ＢＡＲＯＮ ナディアパーク前店）のお知らせ

当社は、「肉のマルシェ Ｍ（エム）」（名古屋市中区）を改装し、平成 30年８月１日（水）

に「定額スタイル居酒屋 ＢＡＲＯＮ（バロン） ナディアパーク前店」としてリニューアル

オープンしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 店 舗 名

  定額スタイル居酒屋 ＢＡＲＯＮ ナディアパーク前店

（テイガクスタイルイザカヤ

バロン ナディアパークマエテン）

【営業時間】 17：00～26：00

       年中無休

【席  数】 62席

【特  徴】 定額スタイル居酒屋をテーマに、創作料理と種類豊富なドリンクが楽し

めるお店。

２. 所 在 地    愛知県名古屋市中区栄３-23-11 モリシマビルＢ１階

３. オープン予定日  平成 30年８月１日（水）

４. 店舗の取材に関するお問い合わせ

株式会社海帆 経営企画室

ＴＥＬ：052-586-2666  ＦＡＸ：052-586-2555

以上